Dominus vobiscum

Et cum spiritu tuo

Oremus:

Deus, cui proprium est miserere semper et parcere, suscipe deprecationem nostram, ut nos et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuae pietatis clementer absolvat.

Exaudi quaesumus, Domine, supplicum preces, et confidentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas, et a poenis quas pro his meremur eripias.

Deus, qui culpa offenderis et poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitius respice, et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, averte. Per Christum Dominum nostrum. **Amen.**

**Confiteor Deo omnipotenti—beatae Mariae semper Virgini,—beato Michaeli Archangelo,—beato Joanni Baptistae,—sanctis Apostolis Petro et Paulo,—beato Patri nostro Francisco,—omnibus Sanctis, et tibi, pater,—quia peccavi nimis, cogitatione, verbo et opere,—**

**mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.—**

**Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,—beatum Michaellem Archangelum,—beatum Joannem Baptistam,—sanctos Apostolos Petrum et Paulum,—beatum Patrem nostrum Franciscum,—omnes sanctos, et te, pater,—orare pro me ad Dominum Deum nostrum.**

Misereatur vestri Omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam aeternam. **Amen.**

Indulgentiam, ✠ absolutionem et remissionem peccatorum vestrorum tribuat vobis omnipotens et misericors Dominus. **Amen.**

Dominus noster Jesus Christus qui beato Petro Apostolo dedit potestatem ligandi atque solvendi ille vos absolvat ab omni vinculo delictorum ut habeatis vitam aeternam, et vivatis in saecula saeculorum. **Amen.**

Per sacratissimam passionem et mortem Domini nostri Jesu Christi, precibus et meritis beatissimae semper Virginis Mariae, beatorum Apostolorum Petri et Pauli, beati Patris nostri Francisci et omnium Sanctorum, auctoritate a Summis Pontificibus mihi concessa, plenariam indulgentiam om-

nium peccatorum vestrorum vobis impetior. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. **Amen. (Pater, Ave, to gain indulgence)**

*N.B. The Indulgence Blessing may be imparted to Ter-tiaries on the following feasts: Circumcision of our Lord; Epiphany; Purification of the B.V.M.; First Friday in March; St. Joseph (March 19); Annunciation (March 25); All days of Holy Week; Easter Sunday; Ascension; Pentecost Sunday; Trinity Sunday; Corpus Christi; Sacred Heart; SS. Peter and Paul (June 29); Visitation (July 2); St. Clare (Aug. 12); Assumption; Seven Joys (Aug. 22); St. Louis (Aug. 25); Nativity of B.V.M. (Sept. 8); Stigmata of St. Francis (Sept. 17); St. Francis (Oct. 4); All Saints; St. Elizabeth (Nov. 19); Presentation of B.V.M. (Nov. 21); St. Catharine (Nov. 25); Immaculate Conception; Christmas, and at the time of the visitation.*